
LIC. CRISTELA TOMASITA RODELA SOSA

Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera
PRELISTA CON PARCIALES

DESARROLLO SUSTENTABLE

NO.

AGO-DIC17PERIODO:

PARCIALESESTUDIANTESCONTROL

2018-01-19FECHA:

PAQUETE: 32G

ACD090832G
MATERIA

DOCENTE
9809

ESTUDIANTES: 12

REP01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

20002100/B_02 20002100/B_02 20002100/B_02 20002100/B_02 16001700/B_02         /L M M J V S

CAL

161G0604 CAMACHO MIRELES ANNA LILY  1 90  92  90  90 100   0   0   0   0   0 92

161G0204 CRUZ CONTRERAS HECTOR IVAN  2 90  88 100 100 100   0   0   0   0   0 96

161G0209 ESCOBAR MARTINEZ MARCO ANTONIO  3 90  92  90  90 100   0   0   0   0   0 92

161G0213 FLORES MARTINEZ GERARDO MISAEL  4 90  88 100 100 100   0   0   0   0   0 96

161G0217 GONZALEZ ROJAS JESUS  5 90  90  80  90 100   0   0   0   0   0 90

161G0222 LOPEZ MARINES JUAN FERNANDO  6 90  92  90 100 100   0   0   0   0   0 94

161G0300 MORENO VAZQUEZ JESUS HERVEY  7 90  88 100 100 100   0   0   0   0   0 96

161G0238 RODRIGUEZ BERAIN PEDRO  8 90  92  90  90 100   0   0   0   0   0 92

161G0605 RODRIGUEZ SOLAR RAMON  9 90  88 100 100 100   0   0   0   0   0 96

161G0240 ROMO RAMIREZ JAVIER ALEJANDRO 10 90  90  90 100 100   0   0   0   0   0 94

161G0245 SAUCEDO LOPEZ JONATAN ISAAC 11 90  90 100 100 100   0   0   0   0   0 96

161G0249 VELIZ NIETO JUAN FRANCISCO 12 90  92  90 100 100   0   0   0   0   0 94

100

% REPROBACION:

% APROBACION: 100 100 100 100

100 100 100 100 100

100

  0

REP repite cursoOBSERVACIONES:

FIRMA DE LA DOCENTE



LIC. CRISTELA TOMASITA RODELA SOSA

Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera
PRELISTA CON PARCIALES

CÁLCULO DIFERENCIAL

NO.

AGO-DIC17PERIODO:

PARCIALESESTUDIANTESCONTROL

2018-01-19FECHA:

PAQUETE: 12G

ACF090112G
MATERIA

DOCENTE
9809

ESTUDIANTES: 24

REP01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

19002000/B_01 19002000/B_01 19002000/B_01 19002000/B_01 19002000/B_01         /L M M J V S

CAL

171G0216 ALVARADO RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL  1 70  74  75  75  75   0   0   0   0   0 74

171G0461 ATRIANO DE LEON JESUS MARTIN  2 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171G0217 BRIONES GORDILLO ERIKA YAZMIN  3 91  70  70  70  70   0   0   0   0   0 74

171G0218 BRIONES ZUÑIGA ILSE CECILIA  4 90  80  70  75  75   0   0   0   0   0 78

171G0575 CANTU PEREZ CARLOS TADEO  5 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171G0220 CASILLAS BURCIAGA ANDREA ESMERALDA  6 70   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171G0463 DE LEON PARRA MACARENA  7 70  80  70  70  70   0   0   0   0   0 72

171G0630 ESPARZA ORDOÑEZ MANUEL ALEJANDRO  8 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171G0226 GARCIA BARRERA VICTOR MANUEL  9 70  80  72  70  70   0   0   0   0   0 72

171G0465 GOMEZ BARRON VALERIA ISABEL 10 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171G0466 GOMEZ DIAZ MARIA FERNANDA 11 84  72  70  70  70   0   0   0   0   0 73

171G0631 GUERRERO GARCIA JESUS ABIMELEC 12 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171G0467 HERNANDEZ GALVAN RONALDO 13 78  70  85  70  70   0   0   0   0   0 75

171G0231 HERRERA MURILLO BALDEMAR 14 70  80  70  80  80   0   0   0   0   0 76

171G0469 IBARRA LOPEZ LAURA GUADALUPE 15 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171G0632 MARTINEZ GARCIA ALMA GABRIELA 16 80  70  72  70  70   0   0   0   0   0 72

171G0471 ORNELAS GUANAJUATO DAVID 17 0  70   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171G0240 PADILLA GARCIA HECTOR GUADALUPE 18 72  70  70  70  70   0   0   0   0   0 70

171G0249 SALAZAR MORENO ROSARIO ALEXANDRA 19 100 100  80  70  70   0   0   0   0   0 84

161G0243 SALAZAR SANCHEZ ARTURO GIOVANNI 20 SI0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171G0690 SANCHEZ GONZALEZ OMAR LEONARDO 21 72  80  74  70  70   0   0   0   0   0 73

171G0476 TOVAR RIVAS JOSE UBALDO 22 70  80  86  70  70   0   0   0   0   0 75

171G0691 TREVIÑO CERDA LUIS HORACIO 23 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

171G0635 VALLE ALVARADO ERIKA FERNANDA 24 70  80  70  70  70   0   0   0   0   0 72

 63

% REPROBACION:

% APROBACION:
 38

 63

 38

 58

 42

 58

 42
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 42 100 100 100 100 100
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 42

REP repite cursoOBSERVACIONES:

FIRMA DE LA DOCENTE



LIC. CRISTELA TOMASITA RODELA SOSA

Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera
PRELISTA CON PARCIALES

ÁLGEBRA LINEAL

NO.

AGO-DIC17PERIODO:

PARCIALESESTUDIANTESCONTROL

2018-01-19FECHA:

PAQUETE: 33A

ACF090333A
MATERIA

DOCENTE
9809

ESTUDIANTES: 42

REP01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

15001600/A_06 15001600/A_06 15001600/A_06 15001600/A_06 15001600/A_06         /L M M J V S

CAL

161A0656 ALVAREZ HERNANDEZ MARIA GUADALUPE  1 70  70  70  70  70   0   0   0   0   0 70

161A0331 BARRERA GOMEZ ALEJANDRA MARISOL  2 0  70   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161AE556 BERNAL GUTIERREZ ROBERTO  3 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

141A0362 BERNAL RODRIGUEZ PERLA DAYANA  4 SI70  70  70  70  70   0   0   0   0   0 70

151G0232 CASTILLO OLIVO DORA GABRIELA  5 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0336 CHACON ORTIZ OSCAR EDUARDO  6 70  72  70  80  80   0   0   0   0   0 74

161A0339 CORONADO GRADO RUTH JULISSA  7 72  80  80  80  80   0   0   0   0   0 78

161A0340 CORONADO RAMIREZ ADRIANA PATRICIA  8 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0342 CRUZ CISNEROS NALLELY ODILEN  9 80  78  70  80  80   0   0   0   0   0 78

161A0344 DE LA TORRE ALVAREZ SILVIA GUADALUPE 10 80  76  70  70  70   0   0   0   0   0 73

151A0553 DE LEON HERNANDEZ BRENDA LUCIA 11 SI70  70  70  70  70   0   0   0   0   0 70

161A0345 DE LUNA MORENO FABIAN AROLDO 12 96  89  95  80  80   0   0   0   0   0 88

161A0347 FLORES GARCIA LIZBETH GUADALUPE 13 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0351 GARCIA IRUEGAS KEILA YULEIDIS 14 70   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0492 GARCIA VALLE WENDY BERENICE 15 70  70  70  70  70   0   0   0   0   0 70

161A0352 GARZA NIETO YAZMIN BERENICE 16 0  72   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0364 LARA ORTIZ CRISTIAN AARON 17 75  70  80  80  80   0   0   0   0   0 77

161A0366 LINARES CASTILLO JESUS ANGEL 18 0  70   0   0   0   0   0   0   0   0 0

151A0536 LOPEZ MORENO GERARDO 19 0  80   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0368 MANZANARES MUÑOZ HECTOR GERARDO 20 0  82   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0369 MARQUEZ PAREDES PAOLA LIZETH 21 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

151A0439 MARTINEZ CERDA VALERIA 22 SI0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0610 MARTINEZ RANGEL FELIPE DE JESUS 23 90  75  70  80  80   0   0   0   0   0 79

161A0373 MENCHACA ZAMORA LUIS ANGEL 24 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0374 MEZA MORALES MARTIN ISAI 25 80  75  70  80  80   0   0   0   0   0 77

161A0376 MONA MONTENEGRO HOMERO 26 80  82  90  80  80   0   0   0   0   0 82

161A0378 MORALES ESCALANTE GEMA ELIZABETH 27 0  81   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161M0299 MORALES GIL DIEGO 28 SI90  98  90  88  88   0   0   0   0   0 91

161A0611 MORALES LUGO CLAUDIA MARISOL 29 85  95  70  72  72   0   0   0   0   0 79

161A0382 MUÑOZ RAMIREZ BARBARA REGINA 30 0  86   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0383 NEAVES GUTIERREZ YULISSA 31 0  85   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0384 NIÑO CASTILLO LUIS FERNANDO 32 0  72   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0388 PERALES REYNA ALMA YADIRA 33 75  70   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0645 PEREZ DE LEON VERONICA ANAHI 34 80  88  90  75  75   0   0   0   0   0 82

151A0454 PUENTE CORONADO HOMERO DANIEL 35 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

151A0458 RIOS RODRIGUEZ MARIA FERNANDA 36 SI0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0396 RIVAS ESCOBEDO RODOLFO 37 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0613 RODRIGUEZ SAUCEDO EFRAIN 38 90  80  90  80  80   0   0   0   0   0 84

151A0466 SALAZAR DE LEON SARAHI 39 SI0  75   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0408 SANDOVAL VASQUEZ LOURDES GRISELDA 40 80  70  80  80  80   0   0   0   0   0 78

161A0410 SORIANO HERNANDEZ DORA ESMERALDA BERENICE 41 70  81   0  70  70   0   0   0   0   0 0

161A0607 SOSA LONGORIA MELISSA 42 0  77  90   0   0   0   0   0   0   0 0
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REP repite cursoOBSERVACIONES:

FIRMA DE LA DOCENTE



LIC. CRISTELA TOMASITA RODELA SOSA

Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera
PRELISTA CON PARCIALES

ESTADISTICA I

NO.

AGO-DIC17PERIODO:

PARCIALESESTUDIANTESCONTROL

2018-01-19FECHA:

PAQUETE: 33A

ADC102033A
MATERIA

DOCENTE
9809

ESTUDIANTES: 45

REP01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

16001700/A_06 16001700/A_06 16001700/A_06 16001700/A_06         /         /L M M J V S

CAL

161A0656 ALVAREZ HERNANDEZ MARIA GUADALUPE  1 75 100  90  70  70   0   0   0   0   0 81

161A0331 BARRERA GOMEZ ALEJANDRA MARISOL  2 75  95  90  70  70   0   0   0   0   0 80

141A0362 BERNAL RODRIGUEZ PERLA DAYANA  3 SI70   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

141A0364 BUENTELLO MORENO GUSTAVO ANGEL  4 SI80  80  80  70  70   0   0   0   0   0 76

161A0336 CHACON ORTIZ OSCAR EDUARDO  5 75  85  90  70  70   0   0   0   0   0 78

161A0339 CORONADO GRADO RUTH JULISSA  6 80  70  85  70  70   0   0   0   0   0 75

161A0340 CORONADO RAMIREZ ADRIANA PATRICIA  7 70 100  80  70  70   0   0   0   0   0 78

161A0342 CRUZ CISNEROS NALLELY ODILEN  8 70  95  92  70  70   0   0   0   0   0 79

151A0406 DE LA ROSA GONZALEZ ANA LUISA  9 70 100   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0344 DE LA TORRE ALVAREZ SILVIA GUADALUPE 10 70  90  90  70  70   0   0   0   0   0 78

151A0553 DE LEON HERNANDEZ BRENDA LUCIA 11 70   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0345 DE LUNA MORENO FABIAN AROLDO 12 90  95  92  70  70   0   0   0   0   0 83

161A0347 FLORES GARCIA LIZBETH GUADALUPE 13 0   0  90   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0351 GARCIA IRUEGAS KEILA YULEIDIS 14 0  80   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0492 GARCIA VALLE WENDY BERENICE 15 85  95  90  70  70   0   0   0   0   0 82

161A0352 GARZA NIETO YAZMIN BERENICE 16 70  75  85  70  70   0   0   0   0   0 74

151A0426 HERNANDEZ GALAVIZ FRANCES ANAHI 17 SI70  75  90  70  70   0   0   0   0   0 75

161A0364 LARA ORTIZ CRISTIAN AARON 18 75  80  80  70  70   0   0   0   0   0 75

161A0366 LINARES CASTILLO JESUS ANGEL 19 70  70  85   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0367 LOPEZ HERNANDEZ JOSE ERNESTO 20 70  80  80  70  70   0   0   0   0   0 74

151A0536 LOPEZ MORENO GERARDO 21 75  75  80  70  70   0   0   0   0   0 74

161A0368 MANZANARES MUÑOZ HECTOR GERARDO 22 70  90  80  70  70   0   0   0   0   0 76

161A0369 MARQUEZ PAREDES PAOLA LIZETH 23 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0610 MARTINEZ RANGEL FELIPE DE JESUS 24 75 100  90  70  70   0   0   0   0   0 81

161A0373 MENCHACA ZAMORA LUIS ANGEL 25 70   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0374 MEZA MORALES MARTIN ISAI 26 75 100  90  70  70   0   0   0   0   0 81

161A0376 MONA MONTENEGRO HOMERO 27 80  95  80  70  70   0   0   0   0   0 79

161A0378 MORALES ESCALANTE GEMA ELIZABETH 28 70  95  80  70  70   0   0   0   0   0 77

161A0611 MORALES LUGO CLAUDIA MARISOL 29 85 100  90  70  70   0   0   0   0   0 83

151A0445 MUÑOZ MARTINEZ BREIDY AURORA 30 SI0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0382 MUÑOZ RAMIREZ BARBARA REGINA 31 75  95  80  70  70   0   0   0   0   0 78

161A0383 NEAVES GUTIERREZ YULISSA 32 70  75  80  70  70   0   0   0   0   0 73

161A0384 NIÑO CASTILLO LUIS FERNANDO 33 75  80  70  70  70   0   0   0   0   0 73

161A0388 PERALES REYNA ALMA YADIRA 34 72  95  85  70  70   0   0   0   0   0 78

161A0645 PEREZ DE LEON VERONICA ANAHI 35 80  95  80  70  70   0   0   0   0   0 79

141A0443 REYNA PEREZ DULCE ALONDRA 36 SI70   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

151A0458 RIOS RODRIGUEZ MARIA FERNANDA 37 SI0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 0

161A0396 RIVAS ESCOBEDO RODOLFO 38 75  70  85  70  70   0   0   0   0   0 74

161A0613 RODRIGUEZ SAUCEDO EFRAIN 39 75 100  90  70  70   0   0   0   0   0 81

141A0457 SANCHEZ URBINA HECTOR ALONSO 40 SI75  75  92  70  70   0   0   0   0   0 76

161A0408 SANDOVAL VASQUEZ LOURDES GRISELDA 41 85  95  85  70  70   0   0   0   0   0 81

161A0410 SORIANO HERNANDEZ DORA ESMERALDA BERENICE 42 80  90  80  70  70   0   0   0   0   0 78

161A0607 SOSA LONGORIA MELISSA 43 70  90  90  70  70   0   0   0   0   0 78

141A0463 TORRES GONZALEZ JOSE MARTIN 44 SI75  95  85  70  70   0   0   0   0   0 79

151A0305 VILLA DIAZ JACKELINE 45 75  70  80  75  75   0   0   0   0   0 75
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% REPROBACION:

% APROBACION:
 11
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REP repite cursoOBSERVACIONES:

FIRMA DE LA DOCENTE



LIC. CRISTELA TOMASITA RODELA SOSA

Instituto Tecnológico de Estudios Superiores de la Región Carbonífera
PRELISTA CON PARCIALES

INVESTIGACIÓN DE OPERACIONES

NO.

AGO-DIC17PERIODO:

PARCIALESESTUDIANTESCONTROL

2018-01-19FECHA:

PAQUETE: 52A

ADD102552A
MATERIA

DOCENTE
9809

ESTUDIANTES: 32

REP01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

17001800/A_04 17001800/A_04 17001800/A_04 17001800/A_04 17001800/A_04         /L M M J V S

CAL

131A0338 ACOSTA GONZALEZ ILIANA  1 80  70  90  90  90  80   0   0   0   0 83

151A0383 AGUIRRE SOSA HANNIA AMARANTA  2 100 100  90  90  90  93   0   0   0   0 94

151A0384 ALCOCER LIMONES DIANA CAMILA  3 100 100  95  92  92  85   0   0   0   0 94

151A0391 AYON RUBALCAVA ESTHER ALEJANDRA  4 100  80  90  90  90  70   0   0   0   0 87

131A0538 BALLESTEROS PEREZ JESUS ALEJANDRO  5 70  80  85  80  80  70   0   0   0   0 78

151A0392 CADENA MEDINA LUCERO GUADALUPE  6 0   0  90   0   0   0   0   0   0   0 0

151A0393 CARDENAS SANCHEZ IRVING  7 100  80  90  90  90  85   0   0   0   0 89

131A0356 CHAVEZ GONZALEZ }PALOMA ABIGAIL  8 90  80  90  90  90  80   0   0   0   0 87

131A0362 DOMINGUEZ GUAJARDO DALMA GABRIELA  9 SI80  70  85  80  80  80   0   0   0   0 79

131A0542 ESCOBEDO DE LA CRUZ DINA ELIZABETH 10 80  80  90  80  80  70   0   0   0   0 80

151A0416 GARCIA MARTINEZ OLIVIA LIZBETH 11 100  70  90  90  90  93   0   0   0   0 89

151A0423 GRIMALDO TORRES REBECA ISABEL 12 100  80  90  90  90  93   0   0   0   0 91

151A0482 LIRA CORDOVA EDUARDO HERMILO 13 100  90  95  92  92  80   0   0   0   0 92

151A0431 LONGORIA HERNANDEZ DENISSE 14 70  70  90  90  90  70   0   0   0   0 80

151A0433 LOPEZ SANMIGUEL AZUCENA 15 100 100  95  92  92  85   0   0   0   0 94

131A0509 MARTINEZ HERNANDEZ RAMIRO 16 SI75  70  85  80  80  70   0   0   0   0 77

151A0446 OLIVO PUENTE CASANDRA ABIGAIL 17 90 100  95  92  92  93   0   0   0   0 94

151A0448 ORTIZ GRIMALDO ANGEL JULIAN 18 80  70  90  90  90  70   0   0   0   0 82

151A0452 PEREZ ZEPEDA ELOISA 19 100 100  90  90  90  70   0   0   0   0 90

151A0119 RAMIREZ ROCHA JAZMIN ADRIANA 20 70  70  90  70  70  70   0   0   0   0 73

121A0552 RICO CUADROS CYNTHIA CRISTINA 21 100 100  85  90  90  80   0   0   0   0 91

131A0422 RODRIGUEZ MEDINA LAURA NAYELI 22 SI80  70  90  90  90  80   0   0   0   0 83

121A0575 ROMERO PEREZ KARLA YAMILETH 23 80  70  70  80  80  80   0   0   0   0 77

141A0456 SANCHEZ GOMEZ JESUS ALEJANDRO 24 80  80  95  92  92  93   0   0   0   0 89

121A0560 SANCHEZ HERRERA ANA LIZETH 25 SI100  90  90  80  80  70   0   0   0   0 85

141A0461 SERVIN DE LA CERDA ISAAC ABISAI 26 100 100  95  92  92  93   0   0   0   0 95

121A0563 TOCA ORTIZ JONATAN ISAI 27 80  70  70  80  80  80   0   0   0   0 77

131A0514 VELAZQUEZ CHAVANA DANIELA LUCIA 28 SI80  70  85  80  80  70   0   0   0   0 78

151A0542 VENEGAS TORRES ALICIA LIZETH 29 100 100  95  92  92  93   0   0   0   0 95

151A0477 VILLARREAL RODRIGUEZ DELIA CECILIA 30 90  70  90  90  90  70   0   0   0   0 83

151A0479 ZAVALA PADILLA FRANCISCO JAVIER 31 90 100  95  92  92  93   0   0   0   0 94

151A0480 ZUÑIGA VAZQUEZ LILIANA 32 100  80  90  90  90  70   0   0   0   0 87
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REP repite cursoOBSERVACIONES:

FIRMA DE LA DOCENTE


